
Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:45:15

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 2z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného d 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného dů 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 10 000 000,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 4 149 316,11 53 774 792,00

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 14 149 316,11 53 774 792,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

2 Vyřazené závazky 912 0,00 0,00

1 Vyřazené pohledávky 911 0,00 0,00

P.II. Vyřazené pohledávky a závazky 0,00 0,00

3 Ostatní majetek 903 2 245 953,15 2 245 953,15

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 14 500,70 12 950,70

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek účetní jednotky 2 260 453,85 2 258 903,85

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:45:56

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Dvory 2z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

1 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 16 409 769,96 56 033 695,85

P.VII. Vyrovnávací účty 16 409 769,96 56 033 695,85

14 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 0,00 0,00

13 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú čtů v knize podrozvahových ú čtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:45:56

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 6 207,006 452,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 9 369,008 950,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 10 182,0010 129,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:02

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:08



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:13

SU



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 28 084,00 0,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:19

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm ění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po řízení dlouhodobého majetku"



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

D 8 Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO) 0,00

D 6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT) 0,00

D 1 Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT) 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:23



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:26

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:30

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám p řehledu o pen ěžních tocích

K položce

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:33

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám p řehledu o zm ěnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:37

Doplňující informace Částka

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních pot řeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:40

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:45



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investi ční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:48



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fond ům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:51



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 370 335,00 155 551,00 214 784,00 222 197,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 1 021 367,00 428 975,00 592 392,00 612 820,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 1 690 554,00 687 569,00 1 002 985,00 1 036 817,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 777 244,00 405 261,00 371 983,00 384 264,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 5 421 862,20 1 831 259,00 3 590 603,20 3 646 096,20

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 9 281 362,20 3 508 615,00 5 772 747,20 5 902 194,20

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Dvory

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:55

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 115 261,40 0,00 115 261,40 149 662,65

H.4. Zastavěná plocha 258,10 0,00 258,10 258,10

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 471 258,25 0,00 1 471 258,25 1 436 857,00

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 1 586 777,75 0,00 1 586 777,75 1 586 777,75

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Dvory

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:46:59

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:47:02

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z p řecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:47:06

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Dopl ňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z p řecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty



Stránka : 1

Příloha

Obec Dvory 1z00239071IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.

K.2. Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K.1. Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

K. Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodeji 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec DvoryNázev:
Sídlo: Dvory 3, Nymburk 288 02

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
ÚSC

všeobecné činnosti veřejné správy

00239071Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2012 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 17.5.2013 9:47:09

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

K. Dopl ňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahy


